
長野電鉄時刻表（下り）　　 ２０１２年４月１日　改正
101 503 505 507 1B 509 511 513 515 201 1101B 517 203 3A 519 205 521 207

長 野 発 … … … 6:21 … 6:44 7:08 7:38 8:00 8:18 … … 8:34 8:48 9:08 9:14 9:23 9:38 10:01
市 役 所 前 〃 … … … 6:22 … 6:46 7:09 7:40 8:01 8:19 … … 8:35 8:49 レ 9:15 9:25 9:39 10:03
権 堂 〃 － － － － － － 6:24 － － 6:47 7:11 7:41 8:03 8:21 － － － － 8:37 8:51 9:10 9:17 9:26 9:41 10:04
善 光 寺 下 〃 … … … 6:25 … 6:49 7:12 7:43 8:04 8:22 … … 8:38 8:52 レ 9:18 9:28 9:42 10:06
本 郷 〃 … … … 6:27 … 6:51 7:14 7:45 8:06 8:24 … … 8:40 8:54 レ 9:20 9:30 9:44 10:08
桐 原 〃 … … … 6:29 … 6:52 7:16 7:46 8:08 8:26 … … 8:42 8:56 レ 9:22 9:31 9:46 10:09
信 濃 吉 田 〃 … … … 6:30 … 6:54 7:17 7:48 8:09 8:27 … … 8:43 8:57 レ 9:23 9:33 9:47 10:11
朝 陽 〃 … … … 6:34 … 6:58 7:21 7:52 8:13 8:31 … … 8:47 9:01 A特急 9:27 9:37 9:51 10:15
附属中学前 〃 … … … 6:35 … 6:59 7:23 7:53 8:15 8:33 … … 8:49 9:03 ス ノ ー 9:29 9:38 9:53 10:16
柳 原 〃 … … … 6:37 B特急 7:01 7:26 7:57 8:18 8:35 … … 8:51 9:06 モンキー 9:32 9:40 9:56 10:18
村 山 〃 … … … 6:40 ス ノ ー 7:06 7:32 8:02 8:21 8:39 … … 8:54 9:09 レ 9:35 9:43 10:02 10:21
日 野 〃 … … … 6:42 モンキー 7:08 7:34 8:04 8:23 8:41 … … 8:56 9:11 レ 9:37 9:45 10:04 10:23

着 … … … 6:45 … 7:11 7:37 8:07 8:26 8:44 … … 8:59 9:14 9:24 9:40 9:48 10:07 10:26
発 5:31 5:57 6:26 6:46 7:00 7:12 7:38 8:09 8:26 … 8:45 8:59 … 9:25 9:42 … 10:08 …

北 須 坂 〃 5:34 6:00 6:30 6:49 レ 7:15 7:41 8:12 8:31 … レ 9:03 … レ 9:45 … 10:11 …
小 布 施 〃 5:38 6:04 6:33 6:53 7:05 7:20 7:45 8:16 8:34 － － 8:51 9:06 － － 9:30 9:49 － － 10:15 － －
都 住 〃 5:40 6:06 6:35 6:55 レ 7:22 7:47 8:18 8:36 … レ 9:08 … レ 9:51 … 10:17 …
桜 沢 〃 5:43 6:09 6:39 6:58 レ 7:25 7:50 8:21 8:40 … レ 9:12 … レ 9:54 … 10:20 …
延 徳 〃 5:46 6:12 6:43 7:01 レ 7:28 7:53 8:24 8:43 … レ 9:15 … レ 9:57 … 10:25 …
信 州 中 野 着 5:51 6:17 6:47 7:06 7:16 7:32 7:58 8:29 8:47 … 9:00 9:19 … 9:40 10:02 … 10:30 …

↓ 301 303 305 307 309 ↓ ↓ 311
信 州 中 野 発 5:53 6:23 6:49 … 7:17 7:45 8:20 … … … 9:02 … … 9:41 10:04 … … …
中 野 松 川 〃 5:56 6:26 6:52 … 7:20 7:48 8:23 … … … レ … … … レ 10:07 … … …
信 濃 竹 原 〃 5:59 6:30 6:56 … 7:25 7:53 8:28 … … … B特急 … … … A特急 10:16 … … …
夜 間 瀬 〃 6:02 6:32 6:59 … 7:27 7:55 8:30 … … … ス ノ ー … … … ス ノ ー 10:19 … … …
上 条 〃 6:05 6:35 7:02 … 7:30 7:58 8:33 … … … モンキー … … … モンキー 10:22 … … …
湯 田 中 着 6:08 6:38 7:05 … 7:33 8:01 8:36 … … … 9:16 … … … 9:53 10:25 … … …

523 5A 1205B 525 209 527 7A 211 529 213 531 9A 533 215 535 11A 537 539 541 13B 543
長 野 発 10:25 10:46 10:48 10:57 11:13 11:43 12:08 12:13 12:29 12:48 13:14 13:38 13:50 14:06 14:32 14:57 15:00 15:16 15:42 16:03 16:10
市 役 所 前 〃 10:27 レ 10:49 10:58 11:14 11:44 レ 12:15 12:30 12:49 13:15 レ 13:52 14:08 14:33 レ 15:02 15:17 15:43 16:04 16:11
権 堂 〃 10:28 10:48 10:51 11:00 11:16 11:46 12:10 12:16 12:32 12:51 13:17 13:40 13:53 14:09 14:35 14:59 15:03 15:19 15:45 16:06 16:13
善 光 寺 下 〃 10:30 レ レ 11:01 11:17 11:47 レ 12:18 12:33 12:52 13:18 レ 13:55 14:11 14:36 レ 15:05 15:20 15:46 レ 16:14
本 郷 〃 10:32 レ 10:54 11:03 11:19 11:49 レ 12:20 12:35 12:54 13:20 レ 13:57 14:13 14:38 レ 15:07 15:22 15:48 16:09 16:16
桐 原 〃 10:33 レ レ 11:05 11:21 11:51 レ 12:21 12:37 12:56 13:22 レ 13:58 14:14 14:40 レ 15:08 15:24 15:50 レ 16:18
信 濃 吉 田 〃 10:35 レ 10:56 11:06 11:22 11:52 レ 12:23 12:38 12:57 13:23 レ 14:00 14:16 14:41 レ 15:10 15:25 15:51 16:11 16:19
朝 陽 〃 10:39 A特急 11:05 11:10 11:26 11:56 A特急 12:27 12:42 13:01 13:27 A特急 14:04 14:20 14:45 A特急 15:14 15:29 15:55 16:15 16:23
附属中学前 〃 10:40 ゆけむり レ 11:12 11:28 11:58 ス ノ ー 12:28 12:44 13:03 13:29 ゆけむり 14:05 14:21 14:47 ス ノ ー 15:15 15:31 15:57 レ 16:25
柳 原 〃 10:44 レ B特急 … 11:14 11:30 12:00 モンキー 12:32 12:47 13:05 13:31 レ 14:07 14:23 14:49 モンキー 15:19 15:34 16:00 B特急 16:29
村 山 〃 10:47 レ ス ノ ー … 11:17 11:33 12:03 レ 12:35 12:50 13:08 13:34 レ 14:12 14:28 14:53 レ 15:22 15:37 16:03 ゆけむり 16:32
日 野 〃 10:49 レ モンキー … 11:19 11:35 12:05 レ 12:37 12:52 13:10 13:36 レ 14:14 14:30 14:55 レ 15:24 15:39 16:05 レ 16:33

着 10:52 11:02 11:13 … 11:22 11:38 12:08 12:24 12:40 12:55 13:13 13:39 13:54 14:17 14:33 14:58 15:13 15:27 15:42 16:08 16:23 16:37
発 10:53 11:05 … … 11:24 … 12:10 12:26 … 12:56 … 13:40 13:55 14:17 … 14:59 15:14 15:27 15:44 16:09 16:24 16:37

北 須 坂 〃 10:56 レ … … 11:27 … 12:13 レ … 13:00 … 13:43 レ 14:21 … 15:02 レ 15:31 15:49 16:12 レ 16:41
小 布 施 〃 11:00 11:11 － － － － 11:32 － － 12:20 12:31 － － 13:03 － － 13:48 14:00 14:24 － － 15:07 15:19 15:34 15:53 16:17 16:30 16:44
都 住 〃 11:02 レ … … 11:34 … 12:22 レ … 13:05 … 13:50 レ 14:26 … 15:09 レ 15:36 15:55 16:19 レ 16:46
桜 沢 〃 11:05 レ … … 11:38 … 12:25 レ … 13:09 … 13:54 レ 14:30 … 15:13 レ 15:40 15:58 16:22 レ 16:50
延 徳 〃 11:08 レ … … 11:41 … 12:28 レ … 13:12 … 13:57 レ 14:33 … 15:16 レ 15:43 16:01 16:25 レ 16:53
信 州 中 野 着 11:13 11:21 … … 11:45 … 12:32 12:41 … 13:16 … 14:01 14:10 14:37 … 15:20 15:29 15:47 16:06 16:29 16:39 16:57

↓ 313 ↓ 315 ↓ 317 ↓ 319 321 323
信 州 中 野 発 … 11:22 … … 11:51 … … 12:42 … 13:20 … … 14:10 14:40 … … 15:29 15:49 … … 16:42 17:15
中 野 松 川 〃 … レ … … 11:54 … … レ … 13:23 … … レ 14:43 … … レ 15:52 … … 16:45 17:18
信 濃 竹 原 〃 … A特急 … … 12:03 … … A特急 … 13:32 … … A特急 14:52 … … A特急 16:01 … … 16:48 17:21
夜 間 瀬 〃 … ゆけむり … … 12:06 … … ス ノ ー … 13:35 … … ゆけむり 14:54 … … ス ノ ー 16:04 … … 16:51 17:24
上 条 〃 … レ … … 12:09 … … モンキー … 13:38 … … レ 14:57 … … モンキー 16:07 … … 16:54 17:27
湯 田 中 着 … 11:34 … … 12:12 … … 12:54 … 13:41 … … 14:22 15:01 … … 15:41 16:10 … … 16:57 17:30

545 217 15B 547 549 551 17B 553 555 219 557 19B 559 221 561 21B 563 565 567 23B 223 225

長 野 発 16:36 16:51 17:14 17:18 17:35 17:53 18:11 18:23 18:44 19:06 19:22 19:41 19:58 20:20 20:38 20:56 21:21 21:44 22:11 22:33 22:50 23:19
市 役 所 前 〃 16:37 16:52 17:15 17:19 17:36 17:55 18:12 18:24 18:45 19:08 19:23 19:43 20:00 20:21 20:39 20:58 21:23 21:46 22:12 22:35 22:51 23:20
権 堂 〃 16:39 16:54 17:17 17:21 17:38 17:56 18:14 18:26 18:47 19:09 19:25 19:44 20:01 20:23 20:41 20:59 21:24 21:47 22:14 22:36 22:53 23:22
善 光 寺 下 〃 16:40 16:55 レ 17:22 17:39 17:58 レ 18:27 18:48 19:11 19:26 レ 20:03 20:24 20:42 レ 21:26 21:49 22:15 レ 22:54 23:23
本 郷 〃 16:42 16:57 17:20 17:24 17:41 18:00 18:17 18:29 18:50 19:13 19:28 19:47 20:05 20:26 20:44 21:02 21:28 21:51 22:17 22:39 22:56 23:25
桐 原 〃 16:44 16:59 レ 17:26 17:43 18:01 レ 18:31 18:52 19:14 19:30 レ 20:06 20:28 20:46 レ 21:29 21:52 22:19 レ 22:58 23:27
信 濃 吉 田 〃 16:45 17:00 17:22 17:27 17:44 18:03 18:19 18:32 18:53 19:16 19:31 19:50 20:08 20:29 20:47 21:05 21:31 21:54 22:20 22:42 22:59 23:28
朝 陽 〃 16:49 17:04 17:26 17:31 17:48 18:07 18:23 18:36 18:57 19:20 19:35 19:53 20:12 20:33 20:51 21:08 21:35 21:58 22:24 22:45 23:03 23:32
附属中学前 〃 16:51 17:06 レ 17:33 17:50 18:08 レ 18:38 18:59 19:21 19:37 レ 20:13 20:35 20:53 レ 21:36 21:59 22:26 レ 23:05 23:34
柳 原 〃 16:53 17:08 B特急 17:35 17:52 18:10 B特急 18:41 19:01 19:25 19:39 B特急 20:15 20:37 20:55 B特急 21:38 22:01 22:28 B特急 23:07 23:36
村 山 〃 16:57 17:11 ス ノ ー 17:38 17:55 18:13 ゆけむり 18:44 19:04 19:30 19:42 ス ノ ー 20:19 20:40 20:58 ゆけむり 21:41 22:06 22:31 ス ノ ー 23:10 23:39
日 野 〃 16:59 17:13 モンキー 17:40 17:57 18:15 レ 18:46 19:06 19:32 19:44 モンキー 20:21 20:42 21:00 レ 21:43 22:08 22:33 モンキー 23:12 23:41

着 17:02 17:16 17:34 17:43 18:00 18:18 18:31 18:49 19:09 19:35 19:47 20:02 20:24 20:45 21:03 21:17 21:46 22:11 22:36 22:54 23:15 23:44
発 17:03 … 17:35 17:44 18:01 18:19 18:33 18:50 19:10 … 19:47 20:02 20:25 … 21:03 21:18 21:47 22:12 22:37 22:54 … …

北 須 坂 〃 17:06 … レ 17:47 18:04 18:22 レ 18:54 19:14 … 19:51 レ 20:28 … 21:07 レ 21:50 22:15 22:40 レ … …
小 布 施 〃 17:10 － － 17:40 17:51 18:08 18:26 18:39 18:57 19:19 － － 19:54 20:08 20:32 － － 21:10 21:24 21:54 22:19 22:44 23:00 － － － －
都 住 〃 17:12 … レ 17:53 18:10 18:28 レ 18:59 19:21 … 19:56 レ 20:34 … 21:12 レ 21:56 22:21 22:46 レ … …
桜 沢 〃 17:17 … レ 17:56 18:13 18:35 レ 19:03 19:24 … 20:01 レ 20:37 … 21:18 レ 22:01 22:24 22:49 レ … …
延 徳 〃 17:20 … レ 17:59 18:16 18:39 レ 19:06 19:27 … 20:04 レ 20:40 … 21:21 レ 22:04 22:27 22:52 レ … …
信 州 中 野 着 17:25 … 17:50 18:04 18:21 18:43 18:48 19:10 19:31 … 20:08 20:17 20:45 … 21:26 21:34 22:08 22:32 22:57 23:09 … …

↓ 325 327 329 ↓ 331 333 335

信 州 中 野 発 … … 17:50 18:11 … … 18:53 … 19:36 … … 20:17 20:46 … … 21:38 … … … 23:10 … …
中 野 松 川 〃 … … レ 18:14 … … 18:56 … 19:39 … … レ 20:49 … … 21:41 … … … 23:13 … …
信 濃 竹 原 〃 … … B特急 18:23 … … 18:59 … 19:44 … … B特急 20:54 … … 21:44 … … … 23:16 … …
夜 間 瀬 〃 … … ス ノ ー 18:26 … … 19:02 … 19:46 … … ス ノ ー 20:57 … … 21:47 … … … 23:19 … …
上 条 〃 … … モンキー 18:29 … … 19:05 … 19:49 … … モンキー 21:00 … … 21:50 … … … 23:22 … …
湯 田 中 着 … … 18:02 18:32 … … 19:08 … 19:52 … … 20:29 21:03 … … 21:53 … … … 23:25 … …

長
野
線
（

下
り

長
野

―

湯
田
中
）

そ
の
３

列 車 番 号

須 坂

列 車 番 号

列 車 番 号

長
野
線
（

下
り

長
野

―

湯
田
中
）

そ
の
１

ゆ だ な か

え ん と く

なかのまつかわ
しなのたけはら
よ ま せ
か み じ ょ う

長
野
線
（

下
り

長
野

―

湯
田
中
）

そ
の
２

須 坂

し な の よ し だ
あ さ ひ

ひ の

しんしゅうなかの
列 車 番 号

しんしゅうなかの

須 坂 す ざ か

さ く ら さ わ

◆
（
運
転
日
注
意
）

◆
（

運
転
日
注
意
）

お ぶ せ
つ す み

き た す ざ か

列 車 番 号

列 車 番 号
な が の
しやくしょまえ
ご ん ど う

ふぞくちゅうがくまえ

む ら や ま

ぜんこうじした
ほ ん ご う
き り は ら

や な ぎ は ら

【 特急列車について 】

○ 特急列車をご利用の際は、特急券をお買い求めの上、ご乗車ください。

（大人１００円 小児５０円）

○ 特急列車は｢ゆけむり｣車両または｢スノーモンキー｣車両で運転します（全席自由席）。

但し、都合により他の車両で運転する場合があります。

○ 「スノーモンキー」車両の個室をご利用の際は、事前に個室指定席券をお求め下さい。

（１室 １，０００円 最大４名様まで利用可）

個室指定席券は、列車の始発駅で当日発売いたします。

【 不定期列車について （◆印） 】

○ 運転日は以下のとおりです。

・ 毎週日曜日・祝祭日

・ 平成２４年４月２２日～５月１３日

・ 平成２４年７月１５日～８月１９日

・ 平成２４年１２月２３日～平成２５年１月１３日

○ スノーモンキー車両で運転します（都合によりほかの車両で運転する場合があります）。

★ 深夜乗合タクシー「ミッドナイトライナー｣運行中！ ★

○ 乗車場所 長野駅善光寺口 バス停留所（５番） ０：００発

昭和通りバス停留所、権堂バス停留所

○ 行 先 ・三才線（若槻・上野団地経由 三才駅行き）

・須坂線（平林・柳原経由 須坂駅行き）

○ 降車場所 長電バスのバス停留所

○ お問合せ 長電タクシー(株) 配車センター

１０００系「ゆけむり」



長野電鉄時刻表（上り）　　 ２０１２年４月１日　改正
302 304 306 308 310 312 1104B

湯 田 中 発 … … … 6:20 … 6:48 … 7:17 … … 7:45 8:20 … 9:02 … … 9:34 …
上 条 〃 … … … 6:23 … 6:51 … 7:20 … … 7:48 8:23 … 9:05 … … レ …
夜 間 瀬 〃 … … … 6:26 … 6:54 … 7:23 … … 7:51 8:26 … 9:08 … … B特急 …
信 濃 竹 原 〃 … … … 6:30 … 6:56 … 7:25 … … 7:53 8:28 … 9:10 … … ス ノ ー …
中 野 松 川 〃 … … … 6:34 … 7:01 … 7:29 … … 7:57 8:32 … 9:14 … … モンキー …
信 州 中 野 着 … … … 6:37 … 7:04 … 7:32 … … 8:00 8:35 … 9:17 … … 9:53 …

202 502 504 506 204 508 510 2B 206 512 514 516 518 520 4A 522 ↓ 208
信 州 中 野 発 … 5:37 6:03 6:40 … 7:07 7:18 7:35 … 7:49 8:14 8:38 9:05 9:27 … 9:47 9:53 …
延 徳 〃 … 5:40 6:06 6:43 … 7:11 7:21 レ … 7:53 8:17 8:43 9:08 9:30 … 9:50 レ …
桜 沢 〃 … 5:43 6:09 6:46 … 7:14 7:25 レ … 7:56 8:21 8:45 9:12 9:34 … 9:54 レ … …
都 住 〃 … 5:47 6:13 6:49 … 7:18 7:29 レ … 8:00 8:25 8:49 9:16 9:38 … 9:58 レ … …
小 布 施 〃 － － 5:49 6:15 6:53 － － 7:20 7:31 7:45 － － 8:02 8:27 8:51 9:18 9:40 － － 10:00 10:04 － － － －
北 須 坂 〃 … 5:53 6:19 6:56 … 7:23 7:35 レ … 8:05 8:31 8:55 9:21 9:45 … 10:04 レ … …

着 … 5:57 6:23 7:00 … 7:27 7:38 7:51 … 8:09 8:35 8:59 9:25 9:49 … 10:08 10:15 … …
発 5:25 5:58 6:23 7:02 7:19 7:28 7:40 7:52 7:58 8:11 8:35 8:59 9:25 9:49 9:59 10:09 10:16 … 10:26

日 野 〃 5:27 6:00 6:25 7:04 7:21 7:30 7:42 レ 8:01 8:13 8:38 9:02 9:28 9:52 レ 10:11 レ … 10:28
村 山 〃 5:29 6:02 6:27 7:06 7:23 7:32 7:44 B特急 8:03 8:15 8:40 9:04 9:30 9:54 レ 10:13 B特急 … 10:30
柳 原 〃 5:32 6:05 6:30 7:09 7:26 7:35 7:47 ス ノ ー 8:06 8:18 8:43 9:07 9:33 9:57 A特急 10:18 ス ノ ー … 10:33
附属中学前 〃 5:34 6:07 6:32 7:11 7:28 7:37 7:49 モンキー 8:08 8:20 8:45 9:09 9:35 9:59 ゆけむり 10:20 モンキー … 10:35
朝 陽 〃 5:36 6:09 6:34 7:13 7:30 7:39 7:51 8:00 8:10 8:22 8:46 9:10 9:36 10:00 レ 10:22 10:26 … 10:37
信 濃 吉 田 〃 5:39 6:12 6:37 7:16 7:33 7:42 7:54 8:03 8:13 8:25 8:49 9:13 9:39 10:03 レ 10:25 10:29 … 10:40
桐 原 〃 5:41 6:14 6:39 7:18 7:35 7:44 7:56 レ 8:15 8:27 8:51 9:15 9:41 10:05 レ 10:27 レ … 10:42
本 郷 〃 5:42 6:15 6:40 7:19 7:37 7:46 7:58 8:06 8:17 8:29 8:53 9:17 9:43 10:07 レ 10:28 10:32 … 10:43
善 光 寺 下 〃 5:44 6:17 6:42 7:21 7:39 7:48 8:00 レ 8:19 8:31 8:55 9:19 9:45 10:09 レ 10:30 レ … 10:45
権 堂 〃 5:46 6:19 6:44 7:23 7:41 7:50 8:02 8:08 8:21 8:33 8:56 9:20 9:46 10:10 10:14 10:32 10:35 － － 10:47
市 役 所 前 〃 5:47 6:20 6:46 7:25 7:43 7:52 8:04 8:10 8:23 8:35 8:58 9:22 9:48 10:12 レ 10:33 10:36 … 10:48
長 野 着 5:50 6:23 6:48 7:27 7:46 7:55 8:07 8:13 8:25 8:38 9:00 9:24 9:50 10:14 10:17 10:36 10:39 … 10:51

6A 314 8A 316 10A 318 12A 320 14A

湯 田 中 発 10:11 … 10:41 … … 11:58 … 12:27 … 13:27 … … 14:02 14:46 … 15:12 … 15:56 … … …
上 条 〃 レ … 10:44 … … レ … 12:30 … レ … … 14:05 レ … 15:15 … レ … … …
夜 間 瀬 〃 A特急 … 10:47 … … A特急 … 12:33 … A特急 … … 14:08 A特急 … 15:18 … A特急 … … …
信 濃 竹 原 〃 ス ノ ー … 10:49 … … ゆけむり … 12:35 … ス ノ ー … … 14:16 ゆけむり … 15:20 … ス ノ ー … … …
中 野 松 川 〃 モンキー … 10:53 … … レ … 12:39 … モンキー … … 14:20 レ … 15:24 … モンキー … … …
信 州 中 野 着 10:23 … 10:56 … … 12:10 … 12:42 … 13:39 … … 14:24 14:58 … 15:27 … 16:08 … … …

↓ 524 526 528 210 ↓ 530 212 532 214 ↓ 534 216 536 ↓ 538 540 218 ↓ 542 220 544

信 州 中 野 発 10:23 10:30 10:59 11:21 … 12:11 12:18 … 12:50 … 13:39 13:47 … 14:29 14:58 15:05 15:33 … 16:08 16:15 … 16:43
延 徳 〃 レ 10:33 11:02 11:24 … レ 12:21 … 12:53 … レ 13:50 … 14:33 レ 15:08 15:36 … レ 16:18 … 16:46
桜 沢 〃 レ 10:36 11:06 11:27 … レ 12:25 … 12:56 … レ 13:54 … 14:35 レ 15:13 15:40 … レ 16:22 … 16:50
都 住 〃 レ 10:39 11:09 11:30 … レ 12:29 … 12:59 … レ 13:57 … 14:39 レ 15:16 15:44 … レ 16:26 … 16:54
小 布 施 〃 10:32 10:41 11:11 11:32 － － 12:20 12:31 － － 13:03 － － 13:48 14:00 － － 14:41 15:07 15:19 15:46 － － 16:17 16:29 － － 16:56
北 須 坂 〃 レ 10:45 11:15 11:36 … レ 12:35 … 13:07 … レ 14:04 … 14:45 レ 15:23 15:49 … レ 16:33 … 16:59

着 10:38 10:49 11:19 11:40 … 12:26 12:38 … 13:11 … 13:55 14:07 … 14:49 15:14 15:26 15:53 … 16:23 16:37 … 17:03
発 10:39 10:52 11:21 11:40 12:09 12:27 12:40 12:56 13:13 13:39 13:56 14:08 14:24 14:49 15:14 15:27 15:53 16:08 16:23 16:37 16:53 17:05

日 野 〃 レ 10:54 11:24 11:43 12:11 レ 12:42 12:58 13:15 13:41 レ 14:10 14:26 14:52 レ 15:30 15:56 16:11 レ 16:40 16:55 17:08
村 山 〃 レ 10:58 11:26 11:45 12:13 レ 12:44 13:00 13:17 13:43 レ 14:12 14:28 14:54 レ 15:32 15:58 16:13 レ 16:42 16:57 17:11
柳 原 〃 A特急 11:01 11:30 11:48 12:18 A特急 12:47 13:05 13:20 13:48 A特急 14:15 14:31 14:57 A特急 15:35 16:01 16:17 A特急 16:45 17:00 17:14
附属中学前 〃 ス ノ ー 11:03 11:32 11:50 12:20 ゆけむり 12:49 13:07 13:22 13:50 ス ノ ー 14:17 14:33 14:59 ゆけむり 15:37 16:03 16:19 ス ノ ー 16:47 17:02 17:16
朝 陽 〃 モンキー 11:05 11:33 11:51 12:22 レ 12:51 13:08 13:24 13:52 モンキー 14:19 14:35 15:00 レ 15:38 16:04 16:21 モンキー 16:48 17:04 17:17
信 濃 吉 田 〃 レ 11:08 11:36 11:54 12:25 レ 12:54 13:11 13:27 13:55 レ 14:22 14:38 15:03 レ 15:41 16:07 16:24 レ 16:51 17:07 17:20
桐 原 〃 レ 11:10 11:38 11:56 12:27 レ 12:56 13:13 13:29 13:56 レ 14:24 14:40 15:05 レ 15:43 16:09 16:26 レ 16:53 17:09 17:22
本 郷 〃 レ 11:11 11:40 11:58 12:28 レ 12:57 13:15 13:30 13:58 レ 14:25 14:41 15:07 レ 15:45 16:11 16:27 レ 16:55 17:10 17:24
善 光 寺 下 〃 レ 11:13 11:42 12:00 12:30 レ 12:59 13:17 13:32 14:00 レ 14:27 14:43 15:09 レ 15:47 16:13 16:29 レ 16:57 17:12 17:26
権 堂 〃 10:52 11:15 11:43 12:01 12:32 12:40 13:01 13:18 13:34 14:01 14:09 14:29 14:45 15:10 15:27 15:48 16:14 16:31 16:37 16:58 17:14 17:27
市 役 所 前 〃 レ 11:16 11:45 12:03 12:33 レ 13:02 13:20 13:35 14:03 レ 14:30 14:46 15:12 レ 15:50 16:16 16:32 レ 17:00 17:15 17:29
長 野 着 10:56 11:19 11:47 12:05 12:36 12:44 13:05 13:22 13:38 14:06 14:13 14:33 14:49 15:14 15:31 15:52 16:18 16:35 16:40 17:02 17:18 17:31

322 324 326 18B 328 330 332 22B 334 336
湯 田 中 発 16:38 … … 17:12 17:42 18:18 … … 18:49 … 19:36 20:09 20:49 … 21:13 … 22:05 … … … … …
上 条 〃 16:41 … … 17:15 17:45 レ … … 18:52 … 19:39 20:12 レ … 21:16 … 22:08 … … … … …
夜 間 瀬 〃 16:44 … … 17:18 17:48 B特急 … … 18:55 … 19:42 20:15 B特急 … 21:19 … 22:11 … … … … …
信 濃 竹 原 〃 16:48 … … 17:21 17:56 ス ノ ー … … 18:59 … 19:44 20:23 ス ノ ー … 21:21 … 22:13 … … … … …
中 野 松 川 〃 16:52 … … 17:25 18:00 モンキー … … 19:03 … 19:48 20:27 モンキー … 21:25 … 22:17 … … … … …
信 州 中 野 着 16:56 … … 17:29 18:04 18:30 … … 19:07 … 19:51 20:31 21:01 … 21:28 … 22:20 … … … … …

16B 546 222 548 550 ↓ 552 554 20B 556 558 562 ↓ 564 566 24B 568 570

信 州 中 野 発 17:01 17:12 … 17:37 18:12 18:30 18:36 18:55 19:10 19:23 19:55 20:32 21:01 21:13 21:41 21:57 22:23 22:56 … … … …
延 徳 〃 レ 17:15 … 17:40 18:16 レ 18:39 18:58 レ 19:27 19:58 20:35 レ 21:16 21:44 レ 22:27 22:59 … … … …
桜 沢 〃 レ 17:18 … 17:44 18:19 レ 18:43 19:03 レ 19:30 20:01 20:38 レ 21:19 21:47 B特急 22:30 23:04 … … … …
都 住 〃 レ 17:21 … 17:48 18:23 レ 18:47 19:07 レ 19:34 20:05 20:41 レ 21:22 21:50 ゆけむり 22:34 23:08 … … … …
小 布 施 〃 17:10 17:23 … 17:51 18:26 18:39 18:49 19:09 19:19 19:36 20:07 20:43 21:10 21:24 21:54 22:06 22:36 23:10 … … … …
北 須 坂 〃 レ 17:27 … 17:54 18:29 レ 18:53 19:13 レ 19:39 20:11 20:47 レ 21:28 21:57 レ 22:40 23:13 … … … …

着 17:17 17:31 … 17:58 18:33 18:46 18:57 19:17 19:25 19:43 20:15 20:51 21:16 21:32 22:01 22:12 22:44 23:17 … … … …
発 17:17 17:34 17:49 18:01 18:34 18:49 18:58 19:18 19:27 19:47 20:15 20:52 21:17 21:35 22:02 … 22:44 … … … … …

日 野 〃 レ 17:37 17:52 18:04 18:36 レ 19:01 19:20 レ 19:49 20:18 20:54 レ 21:38 22:04 … 22:47 … … … … …
村 山 〃 レ 17:39 17:55 18:06 18:38 B特急 19:04 19:22 レ 19:51 20:20 20:58 B特急 21:41 22:06 … 22:50 … … … … …
柳 原 〃 B特急 17:42 17:58 18:10 18:41 ス ノ ー 19:07 19:25 B特急 19:56 20:23 21:01 ス ノ ー 21:44 22:09 … 22:53 … … … … …
附属中学前 〃 ゆけむり 17:44 18:00 18:12 18:43 モンキー 19:09 19:27 ゆけむり 19:58 20:25 21:03 モンキー 21:46 22:11 … 22:55 … … … … …
朝 陽 〃 17:25 17:45 18:01 18:14 18:45 18:57 19:10 19:29 19:35 20:00 20:26 21:04 21:25 21:48 22:13 … 22:57 … … … … …
信 濃 吉 田 〃 17:28 17:48 18:04 18:17 18:48 19:00 19:13 19:32 19:38 20:03 20:29 21:07 21:28 21:51 22:16 … 23:00 … … … … …
桐 原 〃 レ 17:50 18:06 18:19 18:50 レ 19:15 19:34 レ 20:04 20:31 21:09 レ 21:53 22:18 … 23:02 … … … … …
本 郷 〃 17:31 17:52 18:08 18:20 18:51 19:03 19:17 19:35 19:41 20:06 20:33 21:11 21:31 21:54 22:19 … 23:03 … … … … …
善 光 寺 下 〃 レ 17:54 18:10 18:22 18:53 レ 19:19 19:37 レ 20:08 20:35 21:13 レ 21:56 22:21 … 23:05 … … … … …
権 堂 〃 17:33 17:55 18:11 18:24 18:55 19:05 19:20 19:39 19:43 20:09 20:36 21:14 21:33 21:58 22:23 － － 23:07 － － － － － － － － － －
市 役 所 前 〃 17;35 17:57 18:13 18:25 18:56 19:07 19:22 19:40 19:45 20:11 20:38 21:16 21:35 21:59 22:24 … 23:08 … … … … …
長 野 着 17:38 17:59 18:15 18:28 18:59 19:10 19:24 19:43 19:48 20:14 20:40 21:18 21:38 22:02 22:27 … 23:11 … … … … …

長
野
線
（

上
り

湯
田
中

―

長
野
）

そ
の
２

列 車 番 号

列 車 番 号

長
野
線
（

上
り

湯
田
中

―

長
野
）

そ
の
３

列 車 番 号

列 車 番 号

須 坂

須 坂

な が の

お ぶ せ
き た す ざ か

須 坂 す ざ か

あ さ ひ
し な の よ し だ

む ら や ま

え ん と く

き り は ら

や な ぎ は ら
ふぞくちゅうがくまえ

ひ の

ほ ん ご う
ぜんこうじした
ご ん ど う
しやくしょまえ

しんしゅうなかの

長
野
線
（

上
り
・
湯
田
中

―

長
野
）

そ
の
１

列 車 番 号

さ く ら さ わ
つ す み

しんしゅうなかの

ゆ だ な か
か み じ ょ う

しなのたけはら
なかのまつかわ

よ ま せ

列 車 番 号

◆
（

運
転
日
注
意
）

２１００系「スノーモンキー」

【 特急列車について 】

○ 特急列車をご利用の際は、特急券をお買い求めの上、ご乗車ください。

（大人１００円 小児５０円）

○ 特急列車は｢ゆけむり｣車両または｢スノーモンキー｣車両で運転します（全席自由席）。

但し、都合により他の車両で運転する場合があります。

○ 「スノーモンキー」車両の個室をご利用の際は、事前に個室指定席券をお求め下さい。

（１室 １，０００円 最大４名様まで利用可）

個室指定席券は、列車の始発駅で当日発売いたします。

【 不定期列車について （◆印） 】

○ 運転日は以下のとおりです。

・ 毎週日曜日・祝祭日

・ 平成２４年４月２２日～５月１３日

・ 平成２４年７月１５日～８月１９日

・ 平成２４年１２月２３日～平成２５年１月１３日

○ スノーモンキー車両で運転します（都合によりほかの車両で運転する場合があります）。

★ 深夜乗合タクシー「ミッドナイトライナー｣運行中！ ★

○ 乗車場所 長野駅善光寺口 バス停留所（５番） ０：００発

昭和通りバス停留所、権堂バス停留所

○ 行 先 ・三才線（若槻・上野団地経由 三才駅行き）

・須坂線（平林・柳原経由 須坂駅行き）

○ 降車場所 長電バスのバス停留所

○ お問合せ 長電タクシー(株) 配車センター


